关于转发天津市建设交通委关于开展2014年建设领域推广  技术（产品）申报工作的通知
天津市城乡建设和交通委员会文件
津建科【2014】38号

各有关单位：
为加快建设“美丽天津”一号工程，促进建设领域科技进步，保证建设工程质量和安全，实现经济和社会效益双赢。经研究，决定开展2014年建设领域推广技术（产品）申报工作，现将有关事项通知如下：
一、申报时间
自本通知发布之日起至2014年2月28日止。
二、申报条件
凡申报的推广技术（产品）须经市建设行政主管部门或市科技行政主管部门组织的鉴定或评估，无知识产权和专利纠纷，经过工程实践检验，效果良好，具有推广价值。
三、申报要求
申报单位应填写《天津市建设领域推广新技术（产品）申报表》（见附件），并附相关技术资料；A4纸打印，软皮包装，装订成册，一式5份。
四、申报方式
申报单位于截止日期前将申报材料纸质版和电子版送至天津市建设科技发展推广中心（天津市南开区水上北路凯祥花园A区48号）。
 凡列入《2014年天津市建设领域新技术（产品）推广目录》的技术支撑单位，将做为2014年建设科技奖励候选单位。

附：《天津市建设领域推广新技术（产品）申报表》
注：技术（产品）：包括技术、工艺、材料、产品

（联系人：宋广春、房国府；联系电话：23622455,23622919）
（此文件主动公开）

                             2014年1月23日
天津市建设领域推广新技术（产品）申报表
单位名称(盖章)：
	申报技术名称

	技术领域
	建筑工程□  市政工程□ 岩土工程□ 环保□
建材□ 可再生能源□ 供热□ 园林□ 其它□

	完成单位名称
（协作单位）

	地 址

	联系人

	电子邮箱

	手机

	单位电话

	传真

	申报资料

	科学技术成果鉴定证书（复印件）
	□

	科技成果登记证书（复印件）
	□

	专利证书（复印件）
	□

	企业标准（复印件）
	□

	“四新”技术证书（复印件）
	□

	科技查新报告（复印件）
	□

	工法证书（复印件）
	□

	其 它
	□

 注：在□内填“√”

	申报技术（产品）简介

	关
键

技

术

	应
用

前

景

	已
应

用

项

目